令和６年６月２８日

３年生保護者等の皆様へ

金沢高等学校

校長  杉浦 外美夫

諸経費の引き落としについて(お知らせ)

向暑の侯、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では例年、必要な諸経費を複数回に分けて集金しております。つきましては、下記の

金額を７月１２日(金)に授業料振替口座より引き落としいたしますので、出費多端の折誠に恐縮で

すが、ご準備をお願い申し上げます。

記

1組 2組・3組 4組～12組

英語教材        3,820 円

模擬試験 3 回分      15,020 円

(6 月,7 月全統,8 月)

卒業アルバム代    6,000 円

(2 回目)

卒業寄贈品代         3,000 円

保健検査費          1,169 円

保健費             30 円

英語教材          3,820 円

模擬試験 3 回分        12,230 円

(6 月,7 月,9 月)

卒業アルバム代      6,000 円

(2 回目)

卒業寄贈品代          3,000 円

保健検査費           1,169 円

保健費              30 円

卒業アルバム代      6,000 円

(2 回目)

卒業寄贈品代      3,000 円

保健検査費       1,169 円

保健費           30 円

合  計           29,039 円 合  計                 26,249 円 合  計           10,199 円